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Uczestnicy pos¢powania

Dotyczy: postpowania o udzielenie zamowienia publicznego poblikacje ogtosza i artykutow
sponsorowanych w zakresie promocji Programu Operaggego Kapitat Ludzki 2007-
2013 (PO KL) i wsparcia z Europejskiego Funduszu Specznego (EFS), znak sprawy:
6/DWF/PN/2012

WYJASNIENIE TRE SCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Spoznej z siedzib w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej
1/3/5, jako zamawiagy, dziatajc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 2%Zsetgc2004 r. Prawo
zamoéwié publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 @mp zm.), zwanej dalej ustaw
w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, udziela gpsjacych wyjanien:
Pytanie 1:
Czy ogtoszenia w wydaniu drukowanym ptatnego ogdbtekiego pisma bramwego zajmujcego
sie tematyly funduszy europejskich, o nakltadzie nie mniejszyim H0 000 egzemplarzy oraz
ogtoszenia w ptatnym ogolnopolskimspiie brartowym adresowanym disodowiska dziennikarzy w
wydaniu drukowanym powinny mieokreslona periodycznéc? Czy mae to by mieskcznik,
dwumiesicznik, kwartalnik?
Odpowiedz:
Czestotliwos¢ ukazywania s wydaa drukowanych ptatnego ogdélnopolskiego pisma boarego
zajmupcego st tematyls funduszy europejskich, o nakfadzie nie mniejszyml® 000 egzemplarzy
oraz wyda drukowanych ptatnego ogdélnopolskiego pisma boarego adresowanego dmdowiska
dziennikarzy mée by dowolna (np. miegtznik, dwumiesjcznik, kwartalnik).
Pytanie 2:
Jak naley interpretowd zapis zawarty w Zatzniku nr 1 do SIWZ dotyezy publikaciji 2 banneréw
na stronie internetowej pisma bramvego adresowanego dwoodowiska dziennikarzy w wydaniu
internetowym z przekierowaniem na stgdwonkursu ,Ludzka twarz EFS” wwietlanych przez okres
dwoceh tygodni. Czy chodzi o 2 placementy (dwanedserwisy) czy o 2 kreacje w ramach jednego
serwisu? Czy banner ma dgmitowany w cigu 2 tygodni, ale tylko w dni robocze (czyli emisja
przez 10 dni) czy musi byprzez 2 tygodnie, ale w tym 10 roboczych? Czyagianiczona il&
odston oznaczaze chodzi o model 100%PV, czyli ilegdizie w tym okresie odston, tyle razy ma
ukaza sie banner?
Odpowiedz:
Zapis zawarty w Zatzniku nr 1 do SIWZ dotyezy publikacji 2 banneréw oznaczze zostanie
przygotowany banner (1 koncepcja graficzna), ktwgzie ukazywat i w jednym serwisie w dwéch
réznych terminach (kadly po dwa tygodnie, ale tylko w dniach roboczyclod poniedziatku do
piatku).
Nieograniczona il& odston oznacza nieogranicaonilos¢ Kkliknie¢ na banner, ktore ca
przekierowywa na stror konkursu ,Ludzka twarz EFSkww.ludzkatwarzefs.pl
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